平成25年６月10日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

竹   田   光   広

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先
計 画 管 理 室 長 丹  智 司

電 話 番 号 03 - 5 7 8 5 - 6 6 3 7

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成25 年６ 月 10 日開催の取締役会において、台湾に子会社を設立することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 設立の理由

当社は、長期ビジョン「ＵＡ ＶＩＳＩＯＮ ２０２２」の達成に向けた経営戦略の一つとして、「将来的

な国際対応力の強化に向けた海外進出の開始」を掲げております。その一環として、台湾での事業展開を

開始することといたしました。

２. 子会社の概要

（１） 商号   ： 台湾聯合艾諾股份有限公司 (UNITED ARROWS Taiwan LTD.)

（２） 代表者  ： 竹田 光広

（３） 所在地  ： 台北市

（４） 設立年月日  ： 2013年８月（予定）

（５） 主な事業内容  ： 衣料品の輸出入及び販売

（６） 資本金  ： 60百万新台湾ドル（日本円換算 約200百万円、当社100％）

３．事業開始時期

新会社設立後、2013年秋に１号店をオープンする予定です。

４. 業績に与える影響

本件が今期の当社の連結業績に与える影響は軽微であり、業績予想の修正はございません。

以 上